
Penzion Holiday

www.ceskehory.cz

Ceník ubytování a stravování

Letní sezona - ceny

01.07. – 31.08. ... 800,- Kč/dospělá osoba/noc se snídaní

Zimní sezona - ceny

03.01. – 31.03. ... 800,- Kč/dospělá osoba/noc se snídaní

VÁNOCE | SILVESTR

20.12. – 02.01. ... 900,- Kč/dospělá osoba/noc se snídaní

Období mimo sezónu - ceny

01.04. – 30.06. ... 700,- Kč/dospělá osoba/noc se snídaní

01.09. – 19.12. ... 700,- Kč/dospělá osoba/noc se snídaní

Slevy:

Děti od 3 do 12 let 50% ceny ubytování

Další informace:

Při ubytování jen na 1 noc příplatek 100,- Kč na lůžko. Děti do 3 let bez nároku na lůžko ZDARMA

Přezůvky vemte prosím s sebou – děkujeme.

Check-in 15:00-18:00

Check-out do 10:00

Stravování



Snídaně formou bufetového stolu v ceně (pečivo, salám, šunka, sýr, máslo, med, džem, müsli, mléko, džus,

čaj, káva)

Obědy, večeře – využijte možnost stravování v pěkné restauraci (300m od pensionu)

Pro skupiny od 10, osob ubytované v penzionu Holiday, které si v Pivovarské Baště objednají oběd, lze

vyjednat exkurzi rodinného pivovaru s ochutnávkou piva.

NA PENSIONU HOLIDAY je možnost občerstvení a posezení na baru, pro skupiny uspořádáme raut, recepční

služby a informace, firemní akce, školení, semináře, profesionální poker, poker stůl + žetony, zapůjčení

ZDARMA pouze na vratnou zálohu, grilování


